
台通光電股份有限公司 

每月合併營收 

年度：104                                             單位：新台幣仟元 

 

月份 營收合計 年增率 累計營收 年增率 

1 130,060 -12.09 130,060 -12.09 

2 110,574 -25.87 240,634 -19.00 

3 163,084 -41.36 403,718 -29.81 

4 124,659 -40.20 528,377 -32.58 

5 115,967 -65.64 644,344 -42.53 

6 118,418 -24.21 762,762 -40.29 

7 135,025 -3.58 897,787 -36.66 

8 128,701 0.79 1,026,488 -33.57 

9 111,625 -6.54 1,138,113 -31.63 

10 133,237 9.30 1.271.350 -28.84 

11 146,209 14.28 1,417,559 -25.95 

12 176,516 32.04 1,594,075 -22.17 

 

※其他相關資訊，請連結至公開資觀測站查詢『公開資訊觀測站』 


